
1 

 

 

 

 

➢ ALBO /sito 

➢ Atti 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 2: Next generation labs – Laboratori per le professioni 

digitali del futuro” 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI 
INDIVIDUALI FUNZIONALI ALLA PROGETTAZIONE METODOLOGICO-DIDATTICA: 

n. 3 UNITÀ DI PERSONALE DOCENTE – N. 1 UNITÀ DI PERSONALE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

CODICE AVVISO M4C1I3.2-2022-962 

Codice identificativo progetto 21201 

Titolo del Progetto “DIDACTALAB” 

CUP: B34D22006690006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
PREMESSO CHE 

con Decreto prot. n. 3270 del 08/05/2023, ha decretato l’avvio di una selezione volta al conferimento 
incarichi individuali, , nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 3.2 
“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR, 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

in data 15/05/2023 ha pubblicato l’Avviso pubblico di selezione per il conferimento di n. 3 unità di personale 
docente – n. 1 unità di personale assistente amministrativo prot. n. 3457 

 
 

l’art.3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 
dell’individuazione della figura professionale affidataria dell’incarico individuale; 

l’art. 6, del succitato Avviso, ha disposto che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, 
a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 13.00 del 24/05/2023»; 

con Decreto n. 3714, del 24/05/2023 ha costituito la Commissione per la selezione di n. 4 figure professionali 
(nello specifico n. 3 incarichi personale docente e n. 1 incarico personale assistente amministrativo) per 
lo svolgimento delle attività funzionali alla progettazione metodologico-didattica, in relazione al progetto 
DIDACTALAB” - CODICE AVVISO M4C1I3.2-2022-962 -Codice identificativo progetto 21201- CUP: 





2 

 

 

 

 
B34D22006690006– e con Decreto n.3845 del 29/05/2023 ha costituito la Commissione per la selezione 
di n. 4 figure professionali (nello specifico n. 3 incarichi personale docente e n. 1 incarico personale 
assistente amministrativo) per lo svolgimento delle attività funzionali alla progettazione metodologico- 
didattica, in relazione al progetto DIDACTALAB” - CODICE AVVISO M4C1I3.2-2022-962 Codice 
identificativo progetto 21201- CUP: B34D22006690006-Sostituzione componente 

entro i termini fissati e nelle modalità richieste dall’avviso succitato sono pervenute n. 1 candidatura per la 
figura di Personale docente e n. 1 candidatura per la figura di Personale Assistente Amministrativo 

VISTO il verbale della commissione del 30/05/2023 acquisiti in pari data al prot.n. 3916 

DECRETATA la pubblicazione della Graduatoria Provvisoria di selezione per il conferimento degli 
incarichi  individuali funzionali alla progettazione metodologico-didattica: n. 3 unità di personale 
docente – n. 1 unità di personale assistente amministrativo CODICE AVVISO M4C1I3.2-2022-962- 
codice identificativo progetto 21201 Titolo del Progetto “DIDACTALAB” CUP: B34D22006690006, in 
data 31/05/2023 prot. N3932 

PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami avverso Graduatoria provvisoria di selezione per il 
conferimento degli incarichi  individuali funzionali alla progettazione metodologico-didattica: n. 3 
unità di personale docente – n. 1 unità di personale assistente amministrativo CODICE AVVISO 
M4C1I3.2-2022-962- codice identificativo progetto 21201 Titolo del Progetto “DIDACTALAB” CUP: 
B34D22006690006, in data 31/05/2023 prot. N3932 
  

DECRETA 
La pubblicazione della graduatoria definitiva per l’individuazione di n.3 Unità di personale docente e n. 1 

unità di personale Assistente amministrativo funzionali alla progettazione metodologico-didattica 

nell’ambito del progetto PNRR Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU – “Azione 2: Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro” - CODICE AVVISO 

M4C1I3.2-2022-962 -Codice identificativo progetto 21201- Titolo del Progetto “DIDACTALAB”- CUP: 

B34D22006690006 

PERSONALE DOCENTE 
 

N. 

d’ordine 

 
CANDIDATO 

 
PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 
 
 
 

LIGUORI MICHELA 

Priorità ai sensi dell’Avviso di 

selezione prot. 3457 del 

15/05/2023: Personale docente con 

incarico di animatore digitale preso 

questa scuola per l’a.s. in corso 

2 BOCCIERO LUISA 56 

3 MINUCCI ANGELA 19 



3 

 

 

 
 

PERSONALE ASSISTENTE-AMMINISTRATIVO 

 

N. 

d’ordine 

 
CANDIDATO 

 
PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 SORRENTINO ELVIRA 21 

 
 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituzione scolastica 
 
 

 
La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Lucia Forino 

- Documento firmato digitalmente ai sensi del 

D. Lgs n. 82/05e ss.mm.ii. e norme correlate 


		2023-06-09T10:57:09+0200
	LUCIA FORINO




